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عضو هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران:
مسیر پیشرفت بانک با قوت ادامه خواهد یافت

عضو هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران گفت: امسال رشد سوددهی و اعطای تسهیلات بانک، چند برابر شد که این روند با 
کمک همکاران ادامه خواهد یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، عباس هنرمند، با تشریح سیاست های اعتباری جدید، گفت: هدف 
بانک از طراحی این بسته اعتباری، ارایه خدمات کامل، سریع و مناسب به مشتریان است و شعب نقش اساسی در 

بازاریابی و ارتقای بانک در تأمین مالی شرکت ها دارند.
عضو هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران، با تأکید بر اهتمام شعب برای معرفی طرح الماسان این بانک به 
مشتریان، اظهار داشت: این بسته، شامل حمایت از تولید از طریق ارایه خدمات بانکی و تأمین مالی و مشاوره 

تخصصی به منظور ارتقا رقابت پذیری کالا ها و خدمات ایرانی در بازار های هدف است.
عضو هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به ظرفیت های استان خراسان رضوی در حوزه صنعت 
و بازرگانی، یادآور شد: بند های هشت گانه بسته الماسان جذابیت لازم را برای جلب رضایت فعالان عرصه تولید و 

صادرات دارد.
هنرمند، اعطای تسهیلات سرمایه درگردش ریالی قبل و پس از حمل یا خرید دین، تسهیلات ریالی مرابحه برای واردات کالا، تسهیلات 
ارزی برای واردات کالای اساسی و تجهیزات مورد نیاز تولید، تخصیص سقف انواع اعتبارات اسنادی داخلی و اعطای انواع ضمانت نامه را به عنوان بخشی از 
خدمات طرح الماسان معرفی کرد و گفت: بانک آمادگی کامل را برای ارایه این خدمات به مشتریان دارد؛ شعب نیز باید در مسیر توسعه تعامل با جامعه تولید 

و صادرات استان و معرفی خدمات بانک توسعه صادرات ایران قدم های جدی تری بردارند.
این گزارش می افزاید: پیرو تأکید مدیریت بانک برای افزایش تعامل با مشتریان و فعالان صادراتی کشور، رئیس شعبه مشهد به همراه کارشناسان شعبه از 

شرکت »نیان الکترونیک«، تولید کننده انواع مبدل های الکترونیکی بازدید و با مدیران ارشد این شرکت پیرامون تعاملات آتی گفتگو کردند.
شرکت دانش بنیان نیان الکترونیک، در زمینه تولید مبدل های انرژی و منابع تغذیه مخابراتی فعال و یکی از تأمین کننده های اصلی تجهیزات مورد نیاز همراه 

اول و ایرانسل است.
این شرکت سابقه حضور در پروژه های مخابراتی بین المللی را در کارنامه دارد و در پی مذاکره با همکاران شعبه بانک توسعه صادرات ایران، همکاری دوباره 

خود را با این بانک از سرگرفته است.

سرپرست مدیریت منابع انسانی بیمه سینا:
اولویت اصلی بیمه سینا ارتقاء و تعالی نیروی انسانی است

سرپرست مدیریت منابع انسانی بیمه سینا، ارتقاء و تعالی همکاران را اولویت اول خود عنوان کرد و گفت: رسیدن به اهداف در 
گرو پرورش نیروی انسانی کارآزموده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ نیلوفر یادگاری ضمن تشریح برنامه های مختلف برای توسعه منابع انسانی در بیمه 
سینا اظهار داشت: به نظر من، وجه تمایز صنعت بیمه با سایر صنایع این است که در آن سرمایه انسانی حرف اول 
را می زند در حالی که ممکن است در برخی صنایع، ماشین آلات یا تجهیزات نقش مهمتری داشته باشند اما در مورد 
صنعت بیمه می توان گفت که سودآوری و رسیدن به اهداف در گرو پرورش و استفاده از نیروی انسانی کارآزموده و 
متخصص است . سرپرست مدیریت منابع انسانی بیمه سینا در ادامه با بیان اینکه سرمایه انسانی در سالهای اخیر 
چنان پررنگ شده که از آن به عنوان شریک تجاری سازمان یاد می شود، بنابراین توسعه و تعالی همکاران برای ما در 

درجه اول اهمیت قرار دارد و تمامی برنامه های ما حول این محور تنظیم شده است.
وی افزود: در حال حاضر پیگیر استانداردسازی فرایندها برای حضور در دوره تعالی و دریافت گواهینامه تعالی سازمانی 
)استاندارد 34000( بیمه سینا هستیم که برای رسیدن به این هدف، لازم است با استفاده از مدلهای علمی نظیر )SWOT( ابتدا به 

خت  واقعی از نقاط ضعف و قوت، فرصتها و تهدیدها برسیم و سپس فرایندها و نگرشها را اصلاح کنیم.شنا
یادگاری با اشاره به لزوم توجه به استعدادها و یافتن عوامل انگیزش شغلی بیان داشت: شناسایی، جذب و نگهداشت منابع انسانی و توجه به آموزشهای 
عمومی و تخصصی آنها در دستور کار ما قرار دارد اما در کنار آن باید عوامل انگیزشی مثل محیط کار، امنیت شغل، دستمزد و پاداش مورد بررسی و تحلیل 
قرار گرفته و ارتقاء یابد. وی همچنین به اهمیت موضوع مدیریت عملکرد سازمانی پرداخت و گفت: قرار است عملکرد همکاران در سازمان ارزیابی شده و به 
صورت کارنامه ماهانه در اختیار آنها قرار بگیرد، زیرا روند عملکرد همکاران مهمتر از تراز نمرات ایشان است و در خصوص تدوین و بازنگری شاخصها، دو دسته  

شاخصهای کارایی و اثربخشی در نظر گرفته می شود که وزن و میزان اثرگذاری هر فرد را در رسیدن آن واحد به اهداف مشخص می کند.
سرپرست مدیریت منابع انسانی بیمه سینا در خصوص امکانات رفاهی همکاران نیز گفت: در ماههای گذشته تلاش ما بر این بود که امکانات رفاهی را در همه 
ابعاد شامل ورزش، سلامت، هدایای مناسبتی و مراکز اقامتی در حد مقدورات برای همکاران عزیز فراهم کنیم و برنامه های دیگری هم در دست اقدام است که 

به تدریج اعلام خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد که با اجرای استانداردهای شغلی و مدلهای تعالی بتوانیم شایسته گزینی و جانشین پروری را در شرکت نهادینه کنیم.

اخباراخبار

مزایده املاک و مستغلات مازاد موسسه 
اعتباری ملل

آخرین مهلت: پایان وقت اداری 
نوزدهم مهر 

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: 
آخرین مهلت ارسال مدارک، جهت شرکت در 
مزایده املاک و مستغلات مازاد موسسه اعتباری 
ملل، پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۹ 
مهر و تاریخ بازگشایی پاکتهای ارسالی، ساعت ۱0 
صبح روز یکشنبه ۲۲ مهر سال جاری می باشد.

این گزارش می افزاید: متقاضیان محترم می 
توانند، جهت کسب اطلاعات از لیست املاک و 
مستغلات مازاد و همچنین، دریافت برگ شرایط 
نشانی  به  اینترنتی موسسه  آدرس  به  مزایده، 
https://melalbank.ir/news/38۱  مراجعه 

فرمایند.

آگهی مزایده فروش سهام شرکت 
فن آوری ارتباطات همگرارایانه

شرکت جهان ارقام پارس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 50۲5۲5 متعلق به بانک ایران زمین 
)سهامی عام( در نظر دارد سهام خود در شرکت 
فن آوری ارتباطات همگرا رایانه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۱70۹8۱ را با مشخصات ذیل به 
بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه شده و با رعایت 
مبلغ تعیین شده به عنوان پایه مزایده واگذار 
کند. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت 
" اسناد مزایده و قیمت پایه" با ارائه معرفی نامه 
و مدرک شناسائی تا ساعت ۱6:00 روز ۱8 مهر 

ماه ۱403 به آدرس ذیل مراجعه کنند.
تهران- سعادت آباد - میدان فرهنگ - خیابان 
خیابان   - کاشیگر  مدیا  خیابان   - یکم  پیوند 
کوهسار - پلاک ۱/۱ - ساختمان هلدینگ فناوری 
اطلاعات بانک ایران زمین طبقه پنجم واحد ۱0 

کدپستی ۱۹۹774883۱ تلفن 0۲۱-۹3۱۱3۱3۱

پرداخت ۳۵ هزار و ۷۳۲ میلیارد 
ریال تسهیلات مسکن روستایی در 
شش ماه نخست سال ۱۴۰۳ توسط 

بانک مسکن

بانک مسکن در شش ماه نخست سال ۱403، 
مبلغ 35 هزار و 73۲ میلیارد ریال تسهیلات برای 
ساخت ۱6 هزار و 3۱0 واحد مسکن روستایی در 
قالب ۱5 هزار و 367 قرارداد منعقده پرداخت 

کرد.
بانک مسکن-هیبنا؛  پایگاه خبری  به گزارش 
بر اساس آخرین ابلاغیه بانک مرکزی جمهوری 
ریالی  میلیون  تسهیلات 3500  ایران،  اسلامی 
در  طرح  شروع  ابتدای  از  روستایی،  مسکن 
اسفندماه سال ۱40۲ در بانک مسکن در حال 
پرداخت است. ازاین رو، مبلغ 3۹ هزار و ۹35 
میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۱8 هزار و 
876 واحد مسکن روستایی در قالب ۱7 هزار و 
768 قرارداد منعقده، از ابتدای اسفندماه سال 
۱40۲ تا پایان شهریورماه سال ۱403 توسط بانک 
سقف تسهیلات  است.  شده  مسکن پرداخت 
 ۱00 از   ۱40۱ سال  در  یک بار  مسکن روستایی، 
میلیون تومان به ازای هر واحد مسکونی به ۲00 
میلیون تومان و بار دیگر در سال ۱40۲ از ۲00 
میلیون تومان به 350 میلیون تومان به ازای هر 

واحد مسکونی افزایش یافته است.

منابع بانک در خراسان رضوی از مرز 17 
همت عبور کرد

بیش از ۴ درصد نقدینگی استان در 
بانک قرض الحسنه مهر ایران است

استان  در  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک 
ابتدای  از  درصدی  رشد 47  با  خراسان رضوی 
سال جاری تا کنون، منابع خود را به بیش از 

۱70هزار میلیارد ریال افزایش داده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، به 
همت کارکنان مدیریت شعب استان خراسان 
رضوی و در راستای تحقق اهداف متعالی بانک 
این  شعب  مدیریت  ایران،  مهر  قرض الحسنه 
ابتدای  رشد 47 درصدی  از  با  توانست  استان 
بیش  به  را  خود  منابع  کنون،  تا  جاری  سال 
از ۱7 همت افزایش دهد. »نورالله نظریان« مدیر 
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در خراسان 
رضوی با اشاره به رشد منابع بانک بیان کرد: 
تلاش های بسیاری صورت گرفته تا بتوانیم منابع 
بانک را متناسب با ظرفیت های موجود افزایش 
دهیم و در این مسیر همه همکاران صف و ستاد 
ما را همراهی کرده اند. وی با بیان اینکه درحال 
حاضر 4.3 درصد از منابع مالی استان در اختیار 
بانک قرض الحسنه مهر ایران قرار دارد، گفت: 
سهم  رشد ۲6 درصدی  از  نشان  موضوع  این 
بانک از این منابع مالی دارد و از نظر رشد منابع، 
بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور رتبه نخست 
را در میان بانک های استان به خود اختصاص 
مجموع  کرد:  تصریح  »نظریان«  است.  داده 
منابع مالی استان نسبت به مدت زمان مشابه 
در سال گذشته حدود 78 درصد رشد داشته که 

این مهم در شبکه بانکی بی نظیر است.
خراسان  استان  مالی  منابع  حاضر  حال  در 
رضوی بیش از ۱70هزار میلیارد ریال است که 
همین موضوع سبب شده تا استان در جایگاه 

چهارم کشور قرار گیرد.

در شش ماهه نخست سال جاری محقق شد
پرداخت 9۷۳8 میلیارد ریال 
تسهیلات حمایتی توسط بانک 

اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین در نیمه نخست سال جاری 
5۱64فقره تسهیلات قرض الحسنه حمایتی جمعا به 
مبلغ ۹738میلیارد ریال پرداخت کرد که 75درصد 
از این تسهیلات با هدف حمایت از ازدواج جوانان و 

فرزندآوری پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این 
بانک در پایان شش ماهه نخست سال جاری در 
جهت حمایت از خانواده، ۱7۹۲فقره تسهیلات به 
قرض الحسنه  تسهیلات  ریال  مبلغ 5۹07میلیارد 
کل  از  بخش  این  سهم  که  کرد  پرداخت  ازدواج 
همچنین  می شود.  6۱درصد  پرداختی  تسهیلات 
این بانک در این بخش موفق شد ۱30درصد هدف 
ابلاغی از سوی بانک مرکزی و 66درصد از بودجه 
کل سال را در نیمه نخست سال جاری محقق کند.

در  اقتصادنوین  بانک  گزارش،  این  اساس  بر 
تسهیلات  ۱85۱فقره  جاری  سال  اول  شش ماهه 
قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۱38۲میلیارد ریال 
پرداخت کرده است. اعطای تسهیلات فرزندآوری 
به سه ماهه  در سه ماهه دوم سال ۱403 نسبت 
گرفته  بیشتری  شتاب  گذشته  سال  نخست 
به طوری که در تعداد ۱7۹درصد و از نظر مبلغ ۱8۱ 

درصد رشد داشته است.
عملکرد بانک اقتصادنوین در بخش تسهیلات 
به  منجر  اشتغال زایی  قرض الحسنه  حمایتی 
پرداخت ۱5۲۱فقره تسهیلات به مبلغ ۲44۹میلیارد 
که  شد  جاری  سال  نخست  در شش ماهه  ریال 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان 
پوشش  تحت  مددجویان  و  کشور  بهزیستی 
سازمان  وزارتخانه ها،  مانند  اجرایی  ۲۹دستگاه 
زندان ها، بنیاد کرامت و توسعه روستایی و مناطق 

محروم را در برمی گیرد.

حالی  در  می دهد،  نشان  میدانی  مشاهدات 
خانه هایی  به دنبال  تهرانی ها  از  بسیاری  عده  که 
میلیون   500 و  میلیارد  دو  از  کمتر  که  می گردند 
تومان قیمت داشته باشد و نهایت شانس و اقبال 
آنها خرید خانه های 40 تا 50 متری است، در برخی 
مناطق تهران واحدهایی لوکس معامله می شود که 

امکانات آنها از حد تصور خارج است.
در  اغلب  واحدها  این  نیوز،  تجارت  گزارش  به 
پرداخت  و  شده اند  بنا  تهران  مجلل  برج های 
هزینه های آن نیز از توان درصد بالایی از جامعه 

خارج است.
امکانات برج های لوکس تهران در حد یک شهرک 

مسکونی!
بررسی میدانی نشان می دهد که برج های لوکس 
واقع  متری  هزار  چند  زمین هایی  در  اغلب  تهران 
شده اند. همچنین ساکنان این برج ها می توانند از 
امکاناتی نظیر لابی های مجلل، استخرهای چندصد 
متری، سینمای اختصاصی و حتی کودکستان بهره 

ببرند.
برخی از برج ها از امکاناتی نظیر خدمات هتلینگ، 
اتاق رانندگان، کافه و رستوران ۲4 ساعته و سالن 
نگهداری از سالمندان نیز برخوردار هستند و تامین 
امنیت این برج ها نیز تضمین  شده است. مشاوران 
املاک می گویند اغلب این برج ها در مناطق ۱، ۲ و 

3 واقع شده اند.
در  خانه  فروش  به  مربوط  آگهی های  بررسی 
شهر تهران نشان می دهد، اکنون برای خرید یک 
واحد نوساز ۲07 متری از یک برج مجلل در محله 
سعادت آباد باید 57 میلیارد تومان هزینه کرد. این 
واحد در طبقه اول واقع شده و خود برج از امکاناتی 
نظیر پزشک، لابی ۱۱00 متری و استخر و جکوزی 

برخوردار است.
همچنین واحدی ۲80 متری نیز در برجی واقع در 
محله زعفرانیه ۱40 میلیارد تومان قیمت گذاری شده 
است. ساخت این واحد به سال ۱40۲ بازمی گردد. 

در  متری   43۱ واحدی  مالک  بین  این  در 
سال  به  آن  که ساخت  شمالی  کامرانیه  محدوده 

خود  لوکس  آپارتمان  قیمت  بازمی گردد،   ۱3۹4
این برج  را ۱60 میلیارد تومان تعیین کرده است. 
از امکاناتی نظیر سالن اجتماعات، سالن بولینگ، 

کارواش و جاده تندرستی برخوردار است.
همچنین واحدی 3۹0 متری در محله نیاوران که 
قیمتی ۲40 میلیارد تومانی برای آن تعیین شده از 
خدماتی نظیر هتلینگ، کافه و رستوران و کتابخانه 

برخوردار است.

شکاف طبقاتی در تهران هر روز پررنگ تر می شود
این برج های لاکچری و گران قیمت در حالی در 
اکنون  خانوارها  اغلب  که  معامله می شوند  تهران 
حتی برای اجاره خانه نیز با مشکل مواجه هستند. 
در همین حال رقم معامله این خانه های لاکچری 
جدا از امکانات ویژه و غیرقابل اغماض آنها زمانی 
ملموس تر است که بدانیم اغلب مردم به دنبال تهیه 
واحدهای مسکونی کوچک متراژ در حدود قیمتی تا 

سه و چهار میلیارد تومان در تهران هستند.
قیمت مسکن از دهه 80 در تهران چندین هزار 
درصد رشد داشته است و حجم بالایی از خانوارها 
رانده  شهرها  حاشیه  به  گذشته  سال های  طی 
شرایط  وجود  با  معتقدند  کارشناسان  شده اند. 
فعلی زنگ  خطر بسیاری از بحران اجتماعی مانند 
حاشیه نشینی و کپرنشینی نیز در سراسر کشور به 

صدا درآمده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، ایجاد سامانه یکپارچه را سبب رفع 
مغایرت بین دستگاه ها و بانک ها برای پرداخت تسهیلات عنوان کرد 
و گفت: بودجه سال آینده کشور به صورت یکپارچه خواهد بود تا 
از طریق ترکیب منابع با بانک ها کارهای مهمی برای اشتغال زایی و 

رشد تولید انجام دهیم.
به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز سه شنبه - ۱7 مهر ماه - 
کمیسیون های  مشترک  گزارش  بررسی  اسلامی،  شورای  مجلس 
اقتصادی و ویژه حمایت از تولید و نظارت بر اجرای سیاست های 
کلی اصل )44( قانون اساسی در مورد عملکرد تبصره های موسوم 
به تولید و اشتغال)تبصره ۱8( در قوانین بودجه ۱400 تا ۱40۲ و 
تبصره)۲( قانون بودجه ۱403 کل کشور جهت تشریح وضعیت 

موجود در دستور کار قرار گرفت.
قرائت  در  دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزیر  همتی«  »عبدالناصر 
گزارش خود در این باره گفت: از زمان حضورم در وزارت اقتصاد 
تمام تلاشم رفع برخی از ایرادات این تبصره بود و خوشبختانه از 
ابتدای مهرماه تسهیلات این موضوع آغاز شده است. اما مشکلی که 
در این چند ماه بوده، تامین سامانه یکپارچه در دستور کار بود که 
نهایی شد و با وجود این سامانه مغایرتی بین بانک ها و استان های 

کشور و دستگاه ها وجود ندارد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: یکی از مشکلات به منابعی 
که تخصیص پیدا می کند مربوط است که در سال ۱400 به میزان 
۱8.۹ هزار میلیارد تومان مبلغی است که در بودجه پیش بینی 
کردند و به صندوق ثروت واریز شده است و از آن طریق باید به 

کمک بانک ها این موضوع را پیش ببریم.
برای  نقد  میزان ۱4.8 همت  به  در سال ۱40۱  یادآور شد:  وی 
موضوع اشتغال و رشد تولید در نظر گرفته شده بود و میزان ۱7.6 
همت هم متاسفانه به صورت اوراق انجام شد. البته وقتی اوراق به 
بانک داده می شود باید بانک ها آن اوراق را در بازار به فروش برسانند 
ولی این اوراق با توجه به تاریخ سررسید آنها تا 55 درصد ارزش خود 

را حفظ کرد و حدود 45 درصد، ارزش آن از دست می رود.
همتی تاکید کرد: آنچه که در سال ۱40۱ برای رشد تولید و اشتغال 
در نظر گرفته شد، ۱5.3 همت است و در سال ۱40۲ میزان ۲ همت 
نقدی برای این موضوع در نظر گرفته شده بود و باقی آن یعنی 
۲4 همت اواراق بود که پس از تنزیل در سال ۱40۲ به میزان ۱7 
همت رسید. البته در 6 ماه ابتدای امسال که درگیر ایجاد سامانه 
بودیم، امکان پرداخت تسهیلات برای اشتغال و رشد تولید نبود 
اما از شهریورماه به صورت جدی پیگیر شدیم و همه قراردادهای 
عاملیت بسته شد و به بانک ها و دستگاه های اجرایی ابلاغ شده و 

آنها آمادگی لازم برای پرداخت را دارند.
را موضوع کنترل سقف  تدوین سامانه  از دلایلی که  یکی  وی 
پرداخت ها عنوان کرد و گفت: البته در سال ۱403 مشکل اساسی 
این است که بودجه دچاری کسری است و قرار بود این کسری از 
طریق بودجه هدفندی یارانه ها رفع شود، اما خود هدفمندی کسری 

سنگین در 6 ماه اول داشت و بخشی از بودجه عمومی را مجبور 
شدیم در موضوع هدفمندی یارانه ها هزینه کنیم.

بودجه  باید  عبارتی  به  داد:  توضیح  دارایی  و  اموراقتصاد  وزیر 
عمومی را تامین کنیم و استفاده از منابع صندوق توسعه ملی برای 
تامین کسری محقق نشد و امیدواریم تا پایان سال بخشی از بودجه 

برای اجرای این تبصره تامین شود.
است  داده  انجام  دولت  که  تلاشی  با  کرد:  خاطرنشان  همتی 
بودجه سال آینده کشور به صورت یکپارچه خواهد بود و هر بودجه 
و هزینه ای در جای خود مشخص است و قابل جا به جا کردن 
نخواهد بود و امیدواریم پرداختی امسال را که سه برابر ۱7 همت 
)حدود 54 همت( است، از طریق ترکیب با منابع بانک ها کارهای 

مهمی برای اشتغال زایی و رشد تولید انجام دهیم.
این نشست  در  که  منابعی  به موضوع رسوب  اشاره  با  همتی 
صحبت شد، گفت: در واقع این موضوع به تخصیص هایی مربوط 
است که سازمان برنامه در سال ۱400 و ۱40۱ انجام داده است و 
حدود 3۱ هزار میلیارد تومان است. این تخصیصات در جریان است 
و ما این منابع را به پروژه هایی دادیم که در حال کار هستند و هنوز 

تمام نشده است.
وی ادامه داد: آنچه که از 3۱ هزار میلیارد تومان برگشتی داریم و 
در حساب ثروت و عدالت است، 7 همت است. بنابراین آن چیزی 
که ما در اختیار داریم، برگشتی از پروژه هاست، که 7 همت است 

که آن را هم دوباره به جریان خواهیم انداخت.

همتی با بیان اینکه در مدت 5 روز مسوولیتش در وزارت اقتصاد، 
تعیین  از صندوق فوق  را  اشتغال روستایی  به موضوع  5 همت 
تکلیف کرده است، گفت: انشالله دو برابر این منابع را روی منابع 

فوق گذاشته تا ۱5 همت در اختیار اشتغال روستایی قرار گیرد.
وزیر امور اقتصاد و دارایی ادامه داد: بنابراین 8۱ الی 8۲ همت 
تاکنون از طریق این روش تسهیلات پرداخت کرده ایم و حدود 5۱ 
همت هم در جریان است و به بانک ها داده شده و بانک ها پروژه ها 
را تعیین کرده اند و عملیات آن آغاز و از اول مهرماه این پرداختی ها 

شروع شده است.
وی ایجاد تسهیلات اشتغال زایی را از کارهای بسیار خوب مجلس 
و دولت برشمرد و گفت: با نظارتی که از طریق سامانه ای که ظرف 
چند ماهه گذشته آن را تحقق دادیم و در حال حاضر به طور متمرکز 
موارد را مورد کنترل و نظارت قرار می دهد، هیچ نگرانی وجود ندارد.
همتی خاطرنشان کرد: ان شاءلله تا پایان سال منابع ۱7 همتی 
که برای ۱40۲ تعیین کردیم و 3 برابر آن که 54 هزار میلیارد تومان 
است، در نیمه دوم سال در پروژه ها، توزیع و تخصیص خواهد شد.
وی با اشاره به موضوع رسوب منابعی که در این نشست مطرح 
شد، گفت: در واقع این موضوع به تخصیص هایی مربوط است که 
سازمان برنامه در سال ۱400 و ۱40۱ انجام داده است و حدود 3۱ 
هزار میلیارد تومان است. این تخصیصات در جریان است و ما این 
منابع را به پروژه هایی دادیم که در حال کار هستند و هنوز تمام 

نشده است.
هزار   3۱ از  که  آنچه  کرد:  اظهار  دارایی  و  اقتصاد  امور  وزیر 
میلیارد تومان برگشتی داریم و در حسابِ ثروت و عدالت است، 
7 همت است. بنابراین آن چیزی که ما در اختیار داریم، برگشتی 
از پروژه هاست، که 7 همت است که آن را هم دوباره به جریان 

خواهیم انداخت.
همتی با بیان اینکه در مدت 5 روز مسئولیتش در وزارت اقتصاد، 
تعیین  از صندوق فوق  را  اشتغال روستایی  به موضوع  5 همت 
تکلیف کرده است، گفت: انشاءالله دو برابر این منابع را روی منابع 

فوق گذاشته تا ۱5 همت در اختیار اشتغال روستایی قرار گیرد.
وی افزود: بنابراین 8۱ الی 8۲ همت تاکنون از طریق این روش 
تسهیلات پرداخت کرده ایم و حدود 5۱ همت هم در جریان است و 
به بانک ها داده شده و بانک ها پروژه ها را تعیین کرده اند و عملیات 

آن آغاز و از اول مهرماه این پرداختی ها شروع شده است.
از  را  اشتغال زایی  تسهیلات  ایجاد  دارایی،  و  اقتصاد  امور  وزیر 
کارهای بسیار خوب مجلس و دولت برشمرد و گفت: با نظارتی که 
از طریق سامانه ای که ظرف چند ماهه گذشته آن را تحقق دادیم 
و در حال حاضر به طور متمرکز موارد را مورد کنترل و نظارت قرار 

می دهد، هیچ نگرانی وجود ندارد.
وی گفت: انشاءالله تا پایان سال منابع ۱7 همتی که برای ۱40۲ 
تعیین کردیم و 3 برابر آن که 54 هزار میلیارد تومان است، در نیمه 

دوم سال در پروژه ها، توزیع و تخصیص خواهد شد.

در برج های لوکس تهران چه خبر است؟

لاکچری بازی در بازار مسکن پایتخت
گروه اقتصاد - بررسی آگهی های فروش خانه در شهر تهران نشان می دهد، در حالی که خرید واحد مسکونی در ایران هر روز برای قشر بزرگی از جامعه از 

دسترس خارج می شود، خانه هایی لاکچری در برج های مجلل تهران معامله می شوند که امکانات آن خارج از تصور رایج است.

ایجاد سامانه یکپارچه، مغایرت بین دستگاه ها و بانک ها برای پرداخت تسهیلات را رفع کردوزیر امور اقتصادی و دارایی:

برج های 
لاکچری و 

گران قیمت در 
حالی در تهران 

معامله می شوند 
که اغلب 

خانوارها اکنون 
حتی برای 

اجاره خانه نیز 
با مشکل مواجه 

هستند


